AyaHuk MapuHa N'puropbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

55-10-
2024

56-10-
2024

57-10-
2024

58-10-
2024

59-10-
2024

60-10-
2024

61-11-
2024

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4rno AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2024

17.10.2024

25.10.2024

28.11.2024

28.10.2024

07.11.2024

25.11.2024

CBepeHusn

OynoHuK MapuvHa NpuropbeBHa

005956

16.09.2009

O6BLEeKT OueHKHM

OOM

VHOBUAYAIbHON
XKWJI0 3aCTPONKMU

KBapTupa

OOM

VHOMBUAYAIbHON
XKWJI0/ 3aCTPONKMU

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNnbCTBa

OOM

VHOMBUAYaNbHON
XKNNON 3aCTPONKMN

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNnbCTBa

obbekT
KannTaJibHOro
CTpOUTENbLCTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



62-11-
2024

63-11-
2024

64-12-
2024

65-12-
2024

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

09.12.2024

29.11.2024

16.12.2024

17.12.2024

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

oM
WHAMBMAYaNIbHOWN
XKUNOM 3aCTPONKN

obbekT
KannTaJsibHOro
CTpOUTENbLCTBA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



