Дудник Марина Григорьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Дудник Марина Григорьевна 005956 16.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						55-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	16.10.2024	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						56-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.10.2024	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
58-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.11.2024	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
59-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.10.2024	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
60-10- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.11.2024	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
61-11- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	25.11.2024	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

62-11- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.12.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63-11- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.11.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64-12- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	16.12.2024	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-12- 2024	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.12.2024	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости